
Ministero dell 'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado
Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162

C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ
e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – sito web.

www.ic6imola.edu.it

Prot. <vedi segnatura> Data <vedi segnatura>

OGGETTO: Progetto Erasmus+ KA122 - Progetti di mobilità di breve termine Settore Scuola -
CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000134217 CercA(t)tori di Bellezza

Decreto di nomina della Commissione Erasmus+ per la valutazione delle interviste rivolte agli studenti e alle
studentesse della scuola primaria che hanno presentato candidatura e che rispettano i requisiti previsti dal Bando di
selezione pubblicato in data 19/02/24 Prot. nr. 1256.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto l’avvio del Progetto Erasmus+ CercA(t)tori di Bellezza CODICE ATTIVITA’:

2023-1-IT02-KA122-SCH-000134217;

- Visto il Bando di selezione pubblicato in data 19/02/24 Prot. nr. 1256 volto ad individuare 5 studenti della
scuola primaria per la partecipazione alla mobilità in uscita in Portogallo nel mese di maggio 2024;

- Considerato che sono pervenute 13 candidature, delle quali 8 sono da ritenersi valide perché sono giunte nei
termini indicati dal Bando e soddisfano tutti i requisiti minimi previsti dall’Art.1) dello stesso;

- Considerato che i posti disponibili per le mobilità in uscita sono 5;
- Considerato che occorre procedere alla valutazione dell’intervista (colloquio in presenza) rivolta ai candidati al

fine di individuare i candidati ammessi alle mobilità in uscita;

DECRETA

la nomina della Commissione Erasmus+ al fine della valutazione delle interviste, come previsto dall’Art. 1 del Bando si
selezione. La Commissione Erasmus+ è costituita come segue:

Presidente maestra Gisella Rivola (vicaria)

Segretario prof.ssa Annalisa Ricciardi

Componente maestra Annalisa Contoli

Componente maestra Domenica Giordano

Componente prof.ssa Sara Mita

La Commissione, esaminati i candidati ammessi alle interviste, redigerà apposito verbale con la relativa graduatoria a
cui sarà data diffusione mediante pubblicazione all’albo fisico della scuola e comunicazione diretta agli interessati.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Teresa Cuciniello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93

Firmato digitalmente da TERESA CUCINIELLO

mailto:boic84700x@istruzione.it
mailto:boic84700x@pec.istruzione.it
http://www.ic6imola.edu.it/

		2024-03-03T18:01:18+0100
	TERESA CUCINIELLO




